
関高発 第１－０５６号  

令和４年８月３１日  

 第１学年 保護者の皆さまへ 

関西情報工学院専門学校  

校 長 佃 繁美 

秋季校外学習のお知らせ 

拝啓 晩秋の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、

本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、下記のとおり秋季校外学習を実施いたします。つきましては、趣旨をご理解の上、ご

協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具  

記 

 

  １．目  的   （１）集団行動により社会的規範意識を高める。 

（２）班員で相談し、時間厳守など計画的に行動する力を養う。 

（３）クルーの働き方を見て、接客業におけるホスピタリティ精神に 

関心を持つ。 

  ２．日  程    令和４年９月３０日（金） ※雨天決行 

  ３．場  所    ユニバーサルスタジオジャパン 

大阪府大阪市此花区桜島２－１－３３ 

  ４．集合時間・場所 ９時３０分  

ユニバーサルスタジオジャパン メインゲート モニュメント前 

  ５．解散時間・場所 １５時３０分予定  

ユニバーサルスタジオジャパン メインゲート モニュメント前 

  ６．持 ち物    交通費・制鞄・水筒（ペットボトルも可）・タオル・生徒手帳 

しおり・常備薬・（お土産代） 

  ※昼食代としてミールクーポンを配布致します。 

７．服  装    制服（靴については、革靴もしくは体育で使用している運動靴） 

  ８．諸 注意 

（１）感染症対策のため、マスクの着用や密を避ける行動をお願いします。 

    （２）遅刻や欠席、トラブルなどは、必ず学校に連絡してください。 

   学校携帯番号 ０８０－８３１０－６６２４ 

（３）トラブル防止のため、お土産代は高額にならない程度とし、必要な生徒のみ持

参してください。 

     

以 上  


